
REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliero

di Rilievo Nazionule e di Alm Specializzuzione
“GARIBALDI”

Catania

….
'4 m‘ ’

DELIBERAZIONE N. «353 del
0 “ M"

' ZUM

ÎOggetto: Avviso pubblico di selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di un incarico a tempÎ‘

determinato, ai sensi dell’art. 15 octies del d.lgs n. 502/92, a n. ! Esperto in Tecnologie Multimediali,

per la realizzazione del Progetto di PSN anno 2021 — linea progettuale 4 — Piano nazionale

Prevenzione e Supporto al Piano Nazionale Prevenzione, dal titolo “Rete Endometriosi Siciliu per la

prevenzione dell’infertilità e del dolore pelvico cronica femminile“- Revoca della procedura ed

adempimenti consequenziali.

Î .

Proposta n. 33 del 071 e 712024

STRUTTURA PROPONENTE

(U.O.S. INTERNAZIONALIZZAZIONE E RICERCA SANITARIA, GESTIONE FONDI PSN

POLITICHE DEL PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI)

Il Responsabile del Procedimento Il Dirigente Responsabile

D .Fii pa Sbema Dott. Aless ndra îaril …Da .
’
aniele’jSorelli

CU .' /
—./

7

Registrazione Contabile

Budget Anno Conto importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Raccellu)

Nei locali della sede legale dell‘Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5. Catania.

il Commissario Straordinario, dott. Giuseppe Giammanco,

naminala COV! D.A. n. 1/2024/Gab del 31 gennaio 2024, con l’assistenza del Segretario,

Dm]. | Ilm E.…“ ha adottato la seguente deliberazione



Il Dirigente Responsabile

Visto l’art, 15-oeties del D.Lgs. n… 502/1992, recante “Contratti per l’attuazione di progetti

finalizzati”, che testualmente dispone: "per l'attuazione di progetti finalizzati, non sostitutivi

dell’attività ordinaria, le aziende unità sanitarie locali e le aziende ospedaliere possono assumere

con contra/ti di diritto privato a tempo determinato sagge/ti in possesso del diploma di laurea

ovvero di diploma universitario, di diploma di scuola secondaria di secondo grado o di titolo di

abilitazione professionale nonché di abilitazione all ’esercizio della professione, ove previstd’;

Visto il Regolamento Aziendale disciplinante le procedure di conferimento degli incarichi ex an. 15

octies del d.lgs… n. 502/1992, approvato con deliberazione n. 62 del 20/01/2021, modificato e

integrato, nell’ottica di una riorganizzazione aziendale delle attività connesse al reclutamento delle

risorse umane destinate alla realizzazione dei Progetti PSN, con approvata deliberazione n. 1269

del 16/11/2021;

Premesso che, con deliberazione n. 1276 del 12 Dicembre 2023 e stato indetto, tra gli altri,

l’Avviso pubblico di selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di un incarico ai sensi

dell‘art… 15 octies del d.lgs n. 502/1992, a n, 1 Esperto in Tecnologie Multimediali, per la

realizzazione del Progetto di PSN anno 2021 , linea progettuale 4 - Piano nazionale Prevenzione e

Supporto al Piano Nazionale Prevenzione, dal titolo “Rete Endometriosi Sicilia per la prevenzione

dell infertilità e del dolore pelvico cronicofemminìle ”;

Atteso che, in data 12 Dicembre 2023, il suddetto Avviso è stato pubblicato sull’Albo Pretorio on-

line dell'Azienda e nella apposita sezione incarichi 15-oeties di Amministrazione Trasparente, con

scadenza del termine di presentazione delle istanze di partecipazione alla data del 27 Dicembre

2023;

Preso atto che, con deliberazione n. 41 del 17/01/2024, ai sensi dell’art. 4 del predetto

Regolamento, quest’Azienda ha proceduto alla revoca della procedura de qua perchè è pervenuta

una sola istanza di partecipazione;

Atteso che con deliberazione n. 137 dell’1 1/03/2024 è stato indetto nuovamente l'Avviso pubblico

di selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di un incarico ai sensi dell'art. 15 octies del

d.lgs n. 502/1992, a n. 1 Esperto in Tecnologie Multimediali, per la realizzazione del Progetto di

PSN anno 2021 — linea progettuale 4 — Piano nazionale Prevenzione e Supporto al Piano Nazionale



Prevenzione, dal titolo “Rele Endometriosi Sicilia per la prevenzione dell infertilità e del dolore

pelvico cronicofernminile

Preso atto che in data 11/03/2024 il suddetto avviso è stato pubblicato sull’Albo Pretorio ori-line

dell’Azienda e nella apposita sezione incarichi 15 octies di Amministrazione Trasparente con

scadenza del termine di presentazione delle istanze di partecipazione fissata al 26/03/2024;

Preso atto che alla scadenza dei suddetti termini sono pervenute n. 2 istanze di partecipazione alla

selezione di che trattasi;

Ritenuto di doversi escludere dalla presente procedura selettiva, ai sensi dell‘art. 3 lett. b) che

annovera tra le cause di esclusione dalla selezione de qua “la presentazione delle domande di

partecipazione con modalità diverse da quelle preseritle nel successivo art. 4”, il candidato Dott.

Walter Pulvirenti, nato ad Acireale il 30/05/1991, in quanto l’istanza pervenuta non è conforme a

quanto richiesto dall’Avviso e non e pertinente alla procedura indetta con deliberazione n, 137

dell’1 1/03/2024;

Tenuto conto che, per l’effetto delle esclusioni di cui sopra, risulta in possesso dei requisiti generali

e specifici di ammissione alla presente procedura di cui agli artt. 1 e 2 dell'Avviso sopra citato

soltanto un candidato;

Considerato che, ai sensi dell’art. 4 del predetto Regolamento, l’Azienda procede “alla revoca

della procedura ovviato qualora vengo ammesso alla fase di valutazione soltanto un candidato

Ritenuto, pertanto, di dover revocare l'Avviso pubblico di selezione, per titoli e colloquio, per il

conferimento di un incarico ai sensi dell’art… 15 octies del d.lgs n. 502/1992, a n. 1 Esperto in

Tecnologie Multimediali, per la realizzazione del Progetto di PSN anno 2021 , linea progettuale 4 ,
Piano nazionale Prevenzione e Supporto al Piano Nazionale Prevenzione, dal titolo “Rete

Endometriosi Sicilia per la prevenzione dell infertilità e del dolore pelvico eronicofemminile”, per

le motivazioni sopra riportate;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla

normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L.

190/2012;



Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte di

disporre di:

Prendere atto di doversi escludere dalla presente procedura selettiva, ai sensi dell’art, 3 lett. b) che

annovera tra le cause di esclusione dalla selezione de qua “la presentazione delle domande di

partecipazione con modalità diverse da quelle prescrille nel successivo art. 4 ", il candidato Dott…

Walter Pulvirenti. nato ad Acireale il 30/05/1991, per le ragioni sopra esposte;

Prendere atto che, per l’effetto delle esclusioni di cui sopra, risulta in possesso dei requisiti

generali e specifici di ammissione alla presente procedura di cui agli artt. 1 e 2 dell’Avviso sopra

citato soltanto un candidato;

Revocare, di conseguenza, la selezione de qua ai sensi dell’art, 4 del Regolamento disciplinante le

procedure di conferimento degli incarichi ex art… lS-octies D.lgs 502/1992, adottato con

deliberazione n. 1269 del 16/11/2021;

Munire la presente della clausola di immediata esecuzione, al fine di consentire la reindizione della

selezione de qua.

Il Dirigente Responsabile

"‘W' Danie Sorelli)

***

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte

integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia

espressa dal Dirigente Responsabile che propone la presente deliberazione;



Sentito il parere favorevole del Direttore Amministartivo;

D E L I B E R A

Approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile e, pertanto

dispone di:

Prendere atto di doversi escludere dalla presente procedura selettiva, ai sensi dell’art. 3 lett, b) che

annovera tra le cause di esclusione dalla selezione de qua "la presentazione delle domande di

partecipazione con modalità diverse da quelle prescritte nel successivo art. 4”, il candidato Dott.

Walter Pulvirenti, nato ad Acireale il 30/05/1991, in quanto l‘istanza pervenuta non è conforme a

quanto richiesto dall’Avviso e non e pertinente alla procedura indetta con deliberazione n. 137

dell‘ 1 1/03/2024;

Prendere atto che, per l’effetto delle esclusioni di cui sopra, risulta in possesso dei requisiti

generali e specifici di ammissione alla presente procedura di cui agli artt. 1 e 2 dell’Avviso sopra

citato soltanto un candidato;

Revocare, di conseguenza, la selezione de qua ai sensi dell’art, 4 del Regolamento disciplinante le

procedure di conferimento degli incarichi ex art. 15—octies D.lgs 502/1992, adottato con

deliberazione n. 1269 del 16/11/2021;

Munire la presente della clausola di immediata esecuzione, al fine di consentire la reindizione della

selezione de qua.

Il Direttore Amministr tivo

(Dott. Giovanni An

' sario Straordinario

(Dott. eppe Giammanco)



ÎCopia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno/ L’ addetto alla pubblicazione/Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all‘Albo dell’Azienda dal a

- ai sensi dell’art.65 l.r, n.25/93, cosi come sostituito dall'an53 l.r, n.30/93-e contro la/stessa non è stata prodotta opposizione,

Catania Il Direttore Amministrativo/Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n,

La presente deliberazione è esecutiva:

% immediatamente

El perche' sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

D a seguito del conirollo prevenîivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

si. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILEF/


